

オンライン出願ページに係る新旧対照表

訂正箇所	新	旧
○オンライン出願について	<p>オンライン出願の際の支払方法はクレジットカード、コンビニエンスストア支払、およびペイジー（Pay-easy）支払となります。</p>	<p>オンライン出願の際の支払方法はクレジットカードとなります。</p> <p>※今後、コンビニエンスストア支払、ペイジー（Pay-easy）支払も追加予定です</p>
○オンライン出願の手順（クレジットカード、コンビニ、ペイジー支払） 手順4	<p>支払方法を選択します。</p> <p>※手続きを完了せずにページを離れると、初めから入力する必要がありますのでご注意ください。</p> <p>※支払いするコンビニエンスストアを後から変更することはできません。</p>	<p>支払方法を選択します。</p> <p>※手続きを完了せずにページを離れると、初めから入力する必要がありますのでご注意ください。</p>
同上 手順5	<p>手順4で選択した支払方法で入学考査料の支払いをします。</p> <p>—（今回はクレジットカードのみ）—</p> <p>※別途手数料がかかります。ご注意ください。</p>	<p>手順4で選択した支払方法で入学考査料の支払いをします。</p> <p>（今回はクレジットカードのみ）</p> <p>※別途手数料がかかります。ご注意ください。</p>

<p>同上 手順 8</p>	<p>大学で受け付けが完了すると、マイページ上で書類到着状況が【到着済み】と表示されます。その後、マイページから「受験票」が取り出し可能となりますので、<u>印刷して試験当日に身につけて、試験担当者の求めに応じて提示できるようにしてください。</u></p> <p>※事務局からの連絡は行いませんので、マイページは随時確認するようにしてください。</p>	<p>大学で受け付けが完了すると、マイページ上で書類到着状況が【到着済み】と表示されます。その後、マイページから「受験票」が取り出し可能となりますので、<u>印刷して試験当日に身につけて、試験担当者の求めに応じて提示できるようにしてください。</u></p>
<p>〈オンライン出願の準備〉</p>	<p>⑥クレジットカード（入学考査料をクレジットカードで支払う場合）</p> <p>利用できるのは Visa、Master、JCB、AMEX、Diners となります。</p> <p>カード名義は受験者本人名義である必要はありません。</p>	<p>⑥クレジットカード</p> <p>利用できるのは Visa、Master、JCB、AMEX、Diners となります。</p> <p>カード名義は受験者本人名義である必要はありません。</p>
<p>〈注意事項〉</p>	<p>○オンライン出願の場合、支払方法は、クレジットカード、コンビニエンスストアまたはペイジー（Pay-easy）での支払いとなります。銀行振込や大学窓口での現金納付は対応できませんのでご注意ください。</p>	<p>○オンライン出願の場合、支払方法は、クレジットカードでの支払いとなります。銀行振込や大学窓口での現金納付は対応できませんのでご注意ください。</p>

	<p>○クレジットカードおよびペイジー (Py-easy) での支払いは約 10 分程度、コンビニエンスストアでの支払いは2時間程度で出願ページ上に反映され、入学志願票（本人控えではないもの）を印刷できるようになります。</p>	<p>○クレジットカードでの支払いは約10分程度で出願ページ上に反映され、入学志願票（本人控えではないもの）を印刷できるようになります。</p>
	<p>○入学料を支払うことのできるコンビニエンスストアは、「セブンイレブン」、「ローソン」、「ファミリーマート」、「ミニストップ」、「セイコーマート」、「デイリーヤマザキ」となります。</p>	<p>(なし)</p>